периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: Длительность восьмого купонного  

периода составляет 30 (Тридцать) дней с 17.11.2025 по 17.12.2025.   

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, причитающихся 

владельцам ценных бумаг эмитента: 42 740 000 (Сорок два миллиона семьсот сорок тысяч) рублей 00 

копеек.  

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 21,37 

(Двадцать один рубль 37 копеек) на одну Биржевую облигацию. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной категории (типа);